lrstatlo cic Santa (lalalina

Mr"rni cípio clc I{i qLtçza

l'áginzr I clc J

DECRETO N." 4869/2023, DE 18/0L/2024.

"Adjudica ê Homologa a Licitação n'
2594/2023, rea.J-izada peJ-o Pregão Eletrôni*
co no 52/2023 emitido em 22/t2/2O23, tert-
do como objeto a CONfnafaçÃo DB EMPRESÀ

PARÀ EXECUÇÀO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ES-
cor,AR DURÀNTE O ppnÍOnO LETTVO, COM rrrNEl-
nÁRros uo TNTERToR oo urrNrcÍpro E llo rNirE-
RIOR DO MUNICÍPIO PARÂ, ESCOLAS LOCAI,IZÀI)J\S.i
Nos psnÍlaerRos ItuRAL E uRBANo, conf ornrc:
especificações const,arntês no Anexo \\A'lrr

RENALDO MUELLER/ Ilrr: f e i Lo de ll i.que za , I,ls

tado de Santa Cat-ar.i na, Do LrÍio do .s1-l.trl

atr:ibuições prev.ist-a:; e au1-o.rjzac1as no ln.
c j. so VI I do a::ti qo 64 Ca J,c i. Or:qân i ca cl<>

Municí.p.io e pe1.a Lei I:'cderal n.o B66a/lt-)
conso.l i.dada;

DECRETA:

ArL. 1.". Fica ADJUDICADA 11 TIOMOLOGADA a licjLação r:c;llizada p-,r:lo
i)reqão Bletr:ônico no 52./2023 de 2.2/12/2.023 Lendo como verir:cdc-,ra:; crs

empre sas abaixo mencj.onadas:

Produto/ Ser:wi.ço I T'ota I Tt.!m
{rnÍ t

l

I

Qtdê

I'4 Z TIIAN S. '

PORTES RODO_
\,/IAIiTOS ],TDA

}{Z '1'RANS_

PORTES RODO-

li_JÀl19l_L_l

Periodo [v]aLui--i-r-ro ' .S;rir-ido ci.r ci'
dade, Íurno a l.-rrrha 43, nii encl:r-r''
z-r-lhacla a Ij.rrha cc)rncca pcla es'
querda até a proori.<:cJa<1e do S::.
Iirnani Concencj.o, .re1-orna para a

encru z i.l.hada segue na ent rada
que aincla não passou, até a pro*
p::i.edade do Sr . Menezes, á.re.'l
industr: j-a-L Sra . Car: l.a !'::apo::r;i.,
Bairro l)ala L;rna, pela est-r'ada
do Sr. Tr:entini, passando pe:.la
rua Antônio Alba, liua 25 de I u '

tho, Rua Pi:esiclente Costa e Sj.l'
Vâ, pe1.a Rua José Br:essan enLra
na I{. |j<]uai:clo i)i.hcl , IL. Iiredc r- i

co Pfitzenme.ier, até a i:scol.a.
Periodo Vespc.r:i-ino - Ao cie:scar'-
regar os al,rnos da manhã, iÁ
carrega os alurros cla t-a-r:de, irr.h-'
cio na Li.nha ,1 3, propr:i.eCade clo
Sr:. Neu:-j. I).i,n, I?::op.ri.ed.:cle
Ma::l ete De mour.r, i?r:opr:i
Sr. Os:vaf do l'{arcos

Per:iodo Vespr-:r:tino
propriedade dc'r Sr. Dias,
ery_lhgl! u, _pr:op riedae:-*_1"_

ndo ciri
L.inha
_9.i,_...

?:; .2.50 , 00

23 .'1':0 , 0A

6,80

6,9ú)

1-i 1.l\),.),it]

Rua .Joáo M;

Fone/Fax: 49

rri, 55 -' Cerntro - Ct:[]). BO U95 000 Riquczlt/ÍJo
CNP.J: 95.988.309/000 1 -48

367 5.-3200 .- [:-nra il : tributacao@ric] uczá1. sc. gov. br

I6,l.aj00,i)í)

.ffi!ffiffi ffi Fmfrú|@ffi LqÊ.*' -r: !!

Itêm

MARI,ON
,f RANSPORTES
RODOVIARIOS
Llf i)A

MARLON
TRANSPORTES
RODOVIARIOS
I,TDA

MAR],ON
,IRANS PORTES
RODOVIARIOS
LTDA

ESTADA DE SÁA/7'A ÜÃTARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEz.A,

tiano Vj.eira até a estrada ge-
ra.l-, propriedade de Marcelo Vi-
cente até a estrada geral, Vi1.a
Nova, pela estrada geraI, até a
propriedacle do Sr. Clóvis de Bo.-
na até a estrada ge::a.L, e pr:o*
priedade do Sr:. Rogé::io Vicente
até a estrada gera1, Jataj- e
I.r:acema até Escola na Cidade,
com r:etorno pelo mesmo t::a j eto,
com 95 km (Noventa e cinco qui-
fômetros ) de extensão. Veicufo
com no minimo 22 ]-ugares.
Periodo Vespertinc Sa i-da da
Cambucica pela Linha Pato Branco
entrando até a p::oprledade de
Francisco Machado, passando pela
propriedade de Giacomo ZorzeLto
até Afceu Rutkoski, Dlonisio Go-.
mes, Jair Ie91e, L-irio Souza .

Passando pelo Pato Branco Baj_xo
Propriedade de André Bassegio.
Subindo para a Linha Cambucica,
Linha Paraiso até a propriedade
de l,iandro Jaeziski. Passando
pelas propriedades cle: L,uis Se-.
vero, José Stef f ens, Vilmar: Pa..
1udo, I?edro Rodrigues, Valdomiro
Cossa, Vanice Rehbein, até a es-
cofa. Percorrendo 34km, Retor-.
nando pelo mesmo traj eto. Tota-
lizando 68 km (sessenta e oito
quilômetros) de extensão. Veicu-

17.000,00 6, 11s.600,00

1.9.100,00 6, 129.880,00

1B . 500, 0o 138.750,0C

l.o com no min1mo 22 luqares.
Periodo Vespert -ino saindo da
pr:opriedade do Sr. Inácio de Fa_
veri na Linha Conceiçãor pâssâo-
do por Linha Cadete, Saltinho,
Anta Gorda Baixa, passando pela
residência do Sr. José P , da
S1lva até a Linha Progr:essor re..
tornando à Linha Ant a Gorda llai -.

Xâ, Pato Branco Ba -i-xo, I_,inha
Cerrito, Lj,nha Mirraguai até a
morada do Sr, Romildo de Mour:a
seguindo até a escofa na Vi. la
Cambucica, com retorno pelo mes-
mo trajeto, com 16,4 km (setenta
e seis quilômetros e quatr:ocen-.
tos metros) de extensão. Veiculo
com no minimo 22 logares.
Periodo Vespe::tino s a i, nclo da
Linha Consoladora, passando poll
São Roque, Cambucica Iisco la
Cambucica, Linha Jatai, Li-nha
Riqueza até a Escol-a da cidade,
com retorno pelo mesmo trajeto,

Rua .loão Mari, 55 -- Centro

95 988.309/0001-48 - Í:onaiFax. 49

-- CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

367 5-00 3 3 - E- m a i l. j t t rid i co. riq u e za @cp t l c t. co til br

@

1

2.

3

ES fÁDO DF SÁiV'tr'7l üyÀ'f ,rÃí:41 N A

PREFEITURA ÍMI.JNIC!PAL DE RIQUEZÂ

If o r:nor:edo:: lIotzr.l- Geral-
IYlZ T'I1ANSPORT]iS RODOVIARIOS :I,IIDA
II.qRLON'W
I,TDA

I Icom 74 km (setenLa e qlraLro qui
I ILômetros) dc cxtensão. Veicr.:lo

___L_LggL"" m'IL3_o"_l?* 1 rlg_q lcs . ___

Art. 2." . liste DecreLo entra em
cfcjLos a parti.:: de 1.8/0!/202.4,
ul-o.

Re
I) rc Í c.i

ll

-__----,.-']
33.200,00

|--------l
B11 2301 o0

]

de sua publicação, com
d.i.sposiçÕes cm cont-::á

Riquez,a/SC, 1B /07 /202.4 .

vlgor na da1-a
r:evogaclas as

ffi
Adema, ffi i?igrr.ir

Secret-á::j-o de Admjnist-r:ação o L'i.nanças

Registro informatizado nest-a dat-a
MunicÍpio de Riqueza/SC, 1B/0) /2A24.

Rua João Mari, 55 -. Centro - CEP. 89.89!i. 000 -- Riquaza/SC

Cl'lPJ: 95.988.309/0001-48 Í:one/Fax: 49 3675-0033 - E mail. juridico.riqttcza@c:pnct.cont ltr

dMer
o de lliqucza